臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年1月14日

發文字號：（109）汽貨聯男字第011號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會109年1月10日(109)汽貨國華字第012號函轉交通部公路總局109年1月8日路監車字第1090000684號函辦理，轉送該局108年12月31日召開「道路交通安全規則第44條修正草案」會議紀錄如附該局上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]iE A oo ‘&aﬁa{%/,ﬂ/ﬂa
X

TEES 3 %%0{; 3]
TBIABES

deak 1 1086343671 % % & R B #7653

10658 RIA T AT
LT IE R Z 16255 2 30(THE) £ © 02-23070123 7% #2302

:(2-2¢
xi%‘ ‘P 3’?&.. /'L-?l @ﬁ$ %%ﬁgé ihggzg)llg(@?:thb. gov. tw
REN~e2RABEE
Bx e FERRIFIASR
BX Tk BEEF$10900006845%
w#a o EEf
FBERBESERAEHM
M @R &Ry

Coxy i EASI084128318 B THBREE LA B4
| GESE | SRR FEH -

WA
— REARE1084512H258 % & £ $108015357835% B & 3@
Jo B PEIE o
z 21‘\?’4% FEILTEEBEEMAETETERNA F&/I}'J%ﬁ%:\f‘
i ynE o BAREREHRATRIEARLABEEETNAL

(M3 %) ~ RAREE A 2 A 5 32 A R FS & %& B HAR
HEgXEEET -

ER: B PERBBELFEHERNELNGLAMAS TERA D
EERNEREACLARASE - *éﬁ@:iﬁﬁ@ﬁ*ﬂ?’z\@é‘@
CPERBALEBEENERAELCLAMA S - FERBARRR
ﬁ*ﬂ*“@% & ?é&@ﬁﬁi%éﬁ*ﬂ? FERBAE *%
%ﬁﬁﬁﬁ¥ﬂ¥ﬁ§ e 6T EEAEHERNELE
‘%‘rﬂbﬁf'l‘ﬁ‘iiﬂ WMEREXG FPERRALRKBH G - AHEBEER

P
A RBESHS - EHE - FPETERHARLIMBBE LI CGHEMMAE)

% 8 %
manwv
¢ o e

AR R OEM | e

= P T A
Tl I%% \f?’ 2% B35

R/ A TR AR B =R £ RAT

[image: image3.jpg]~

a

Nt
=
CBR R (WEEE)
CEFEBEF (%)
CEEMERAMER

i

St

ABEBIBLERANE UEBEEETREHK

HEFR 1084124318 (=) EF98530 %

R IME2EHRE
B ERaRaEkER £k HEF

CPRERAGEEZERERENGLABES®

FATIHER ARV ENRECLABNAMBELEIRE AW T
AEFRRER T BREMA G 444 > NS ¥ EmpEiai /2R
WA BEREIRL MEHEMRBIAGIBER » A G8R
Ei o BEARE -

CPERBAKARZERERNELNGLAHRS €

EHBEMRBERGXBER  RTEEER -

CPERBALRERERELCG2AHRSE

AeHREECREE  ZRMBF AR ELEMERR - ¥
BERRBERAGIXBES K¢ B S HA T RARMMNAAMBE
REMERR  ERBREERMIAAER AR T B ERREY

#

P ERBAEFBEERENEREXAC LRSS €
AGREENCACREEHRZER  BRMBFNAMB R T ME
B EHERMREFERESLEE AC&EEER -
CFPERBAEBGTENERELAEHAE
LHBEMBHEREXEEE  ACREARE -
CPRERENREEFENERNELNGLRABSE
AEAHIREGEEE > BRIMBLERITERANAT - FEHEMR
HEREIXEEE  AEREARE > ¥ FHHAMRBELETHER

[image: image4.jpg]Bk d > AEBAMARR Y ARHE -

€ PERBADFFAAHERNX 2T LEHET
EHREMRBERGBER > AFHEARE RARLER -

AN GT N ERBERERELNE
AGRAUNEERFFAAEBAECTMIERR 28 F RZIFNARREE
REMERRZIEHEL > SENRBETHE -

U~ FPERBAERRD G

(B2 HRTER AEREEE - BN ERREEAZABEZR
BRI L4 ENEABEETNALM A4 EH - £REH
TEBRHZEHEABE  RRREFZBWRAEALE CRAS
BRAARMERARRE XL R SR FERIERT RG> RIRFFHAR
e BRI E IR AR Z AL o

(AT EHYMWE LHTHRE > SFHEARRAMKLD » KA
SR HRANAEMBELE  2RAKBEA A BENBRRTIS
Bt EFEUARERMBMBECEAD  FRRBRRATLE
BHMRTESE BRIV RRASRVAAMBELEZ 24 95
INBE B TR M B R0 T BiARER o

(B AR AEWEHMBRRARMMAANE B R EZ M T
B ENA SRS RRBER Z A% EITARRIRE & #3Ei » Al
KB AR SR - ¥HEARBEABIBEEE  ATREARE -

N kT

—~ AREGHITHA LR 0 RRAAH LiAmIE AR SR AR R
E EHNALERE L EEEREMEAEEIARREGER)
HEREEEEZ LI EE(RASBARRE) S EERE A
W 3E A WA IR R R E PR ARR

Z HAABEREARGEL LS SRAMAREGELFFFEL
BB NAAERACEINEERRR A EHBRRR  ARTF
FHFABEHFBEMS— AR EERG AL EMBE R ANEE

[image: image5.jpg]HGE)BRBRBEERE D RTALRITAMBELE  BBEL
RERRGE/ (A FE2 AL > MK ARMAMBREE
PR L E A L8 BN T R/ FERMARE R R E A -
ZoAFEBRIBRERANS MBS EL RS B EBEMRAREH
3% FRRBILMIPEEFE -
LI &g